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Wg rozdzielnika
WYJASNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 207 000 eurs na dostawe wyposaZenia sze$ciu
stanowisk Intensywnej Terapii dla potrzeb Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr
sprawy: WSZ-EP-31/2015)

W zwiazku ze zgloszonymi przez uczestnika postgpowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zaméwiefi
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pézn. zm.), uprzejmie wyjasniamy:

Dotyczy Pakietu nr 7

Zestawienie wymaganych parametréw technicznych:

1.

Dot. pkt. 1- Czy Zamawiajacy dopusci do oceny fabrycznie nowe myjnie
wyprodukowane w 2014r? Pozwoli to na zaoferowanie bardzo atrakcyjnej ceny.
Pod wzgledem konstrukcyjnym sa one identyczne z modelami z 2015r.

Odpowiedz: Zgodnie z STIWZ

2.

Dot. pkt. 6- Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny urzadzenie o wymiarach
zewnetrznych:

Szerokosé: 545 mm

Glebokosé: 475 mm

Wysokosé: 1.630 mm

Co niewiele odbiega od zapiséw SIWZ? Dzieki wiekszym wymiarom zatadunek
odbywa sie na ergonomicznej wysokosci, a wigksza komora pozwala na
jednoczesne mycie 1 basenui 2 kaczek w jednym cykiu

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powy#sze rozwiazanie.

3.

Dot. pkt. 13- Czy Zamawiajacy dopusci do oceny urzadzenie zasilane pragdem 3-
fazowym (400V, 50Hz)? W p. 5 SIWZ Zamawiajacy wymaga by czas trwania
standardowego programu nie przekraczat 10 min. Przy zastosowaniu zasilania 1-
fazowego (230V, 50Hz) jest to fizycznie niemozliwe do spelnienia. Prosimy o
dopuszczenie zasilania 3-fazowego lub o rezygnacje z zapisu p. 5 SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

4. Dot. pkt. 13- Czy Zamawiajacy dopusci do oceny urzgdzenie o mocy 3,05kW, co

nieznacznie odbiega od zapiséw SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyZsze rozwigzanie.
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5. Dot. pkt. 18- Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowane urzadzenie bylo
wyposazone w automatyczne otwieranie drzwi? Rozwigzanie takie znaczgco
podnosi ergonomie obstugi i komfort pracy personelu.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

6. Dot. pkt. 21- Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny urzadzenie wyposazone w 5
dysz natryskowych oraz wielodyszowa obrotowg glowice natryskowa
dedykowanag do mycia wnetrz kaczek i basenéw? Rozwiazanie takie zapewnia
optymalne rezultaty mycia i pod wzgledem funkcjonalnym jest znacznie bardziej
efektywne niz zapisane w SIWZ 10 dysz z 2 obrotowymi.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie,

7. Warunki gwarancji i inne:

1. Dot. pkt. 3- Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zmiane zapisu p.3 na: Czas reakcji
serwisu na zgtoszenie awarii do 48 h - liczagc w dniach roboczych (od
poniedziatku do piatku z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy)?”
Pozostawienie obecnego zapisu bez zmian powoduje, iZ awaria zgtoszona o
godz. 16 w sobote powinna zosta¢ usunieta do godz. 16 w niedziele, co jest
fizycznie niewykonalne.

QOdpowiedZ: Zamawiajacy modyfikuje zapis w nastepujgcy sposob:

»CzZas reakcji na zgloszenie 48 godzin w dni robocze, czas naprawy 3 dmi robocze od
zgloszenia. Gwarancja bedzie automatycznie przedluzana o czas od zgloszenia naprawy do
dokonania naprawy."”
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Sporzadzita: B. Szafraiska



